hrsz) alatti ingatlan értékesítésére” tárgyú előterjesztés határozati javaslatát a 
Közgyűlésnek elfogadásra javasolja azzal, hogy a Szekszárd 3944/7 hrsz-ú, természetben 7100 
Szekszárd Hunyadi u. 4. szám alatt található kivett irodaház megnevezésű, 484 m2 
alapterületű ingatlan induló ára 118.000.000,- Ft + ÁFA, azaz száztizennyolcmillió forint plusz 

általános forgalmi adó összegben kerüljön meghatározásra. 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Szollár Zoltán elnök 

Szekszárd, 2025. november 5. 

A kiadmány hiteléül: 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából:

[...]

tárgyú előterjesztés határozati javaslatát a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja, azzal hogy a 

Szekszárd 5794/14 hrsz-ú , természetben 7100 Szekszárd, Szőlő köz 3. alatt található 930 m2 
alapterületű, kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlan induló ára 12.200.000,- Ft + 

ÁFA, azaz tizenkettőmillió-kétszázezer forint plusz általános forgalmi adóban-, a Szekszárd 
5794/15 hrsz-ú, természetben 7100 Szekszárd, Szőlő köz 4. alatt található 1200 m2 
alapterületű, kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlan induló ára 17.000.000,- Ft + 

ÁFA, azaz tizenhétmillió forint plusz általános forgalmi adó összegben kerüljön 
meghatározásra. 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Szollár Zoltán elnök 

Szekszárd, 2025. november 5. 

A kiadmány hiteléül: 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: